

**Պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող գնումների պլան
2016 թ.**

Պատվիրատուն՝ «ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Վարդաձոր գյուղի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ						
<i>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)</i>						
Ծրագիրը՝ 900						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01 09.02.01.02 09.02.02.02						
<i>(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կուլը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակ, ապրանքներ և նյութեր		դրամ			300000
30197631	Թուղթ A 4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	59	147500
30192121	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	55	5500
30199510	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	60	15000
30192100	Զնշիչ	ԲԸԱՀ	հատ	300	5	1500
22815000	Տետր աշակերտական	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
30197320	Կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2	1000
30192110	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	500	2	1000
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	5	5000
30192110	Արտադրանք թանաքից /տուշ/	ԲԸԱՀ	հատ	500	2	1000
24911200	Առսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	420	5	2100
30192130	Մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	20	2000
22852000	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	150	15000
22800000	Հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22800000	Դասալսումների մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22800000	Աշակերտների հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	2000	2	4000
22800000	Աշխատողի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	500	6	3000
22800000	Ուսուց. բաց թողած ժամերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
22800000	12-րդ դաս. առարկայական մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	600	5	3000
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	30	9000
22800000	1-ին դաս. աշակ. գնահատմ. թերթիկ	ԲԸԱՀ	հատ	500	28	14000
22800000	Աշակերտի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	30	4500
22800000	Ներքին իրավ. ակտերի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	1	2000
22800000	Մեթոդ միավ. տարեկ. պլանի ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	6	6000
22800000	Ցուցատախտակ /լավաշ/	ԲԸԱՀ	հատ	200	14	2800
22800000	Տարիֆիկացիոն ցուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	8	8000

22800000	Խմբակի մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15	15000
22800000	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	6	3000
22800000	Դասդեկի աշխատ. պլան-օրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	600	12	7200
22800000	Պայմանագիր տնօրենի և ուսուցչի	ԲԸԱՀ	հատ	200	7	1400
22800000	Ակտ վկայականի և ատեստատի ստաց.	ԲԸԱՀ	հատ	100	4	400
22800000	Նախակրթարանի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	100	40	4000
22800000	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	26	3900
22800000	4-րդ դաս. հավաստ. բաշխման մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1	1500
22800000	Նախակրթարանի աշխատողի և տնօրենի պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	1	200
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր					400000
37822300	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	800	100	80000
31711140	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	հատ	2500	6	15000
31531000	Էլ. լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	100	112	12200
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50	50000
39836000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	800	10	8000
39291000	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	250	20	5000
44192200	Մեխ (գամ)	ԲԸԱՀ	կգ	1000	10	10000
44192200	Պտուտակ (շուրուք)	ԲԸԱՀ	կգ	1000	5	5000
39224330	Դույլ պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
39514500	Երեսաբքիչ	ԲԸԱՀ	հատ	800	5	4000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	250	25000
44831100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	1250	20	25000
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12	12000
44521110	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5	25000
39921000	Քլորամին B	ԲԸԱՀ	կգ	5000	12	60000
44521210	Պետլի	ԲԸԱՀ	հատ	800	26	20800
39813000	Ժավել	ԲԸԱՀ	հատ	500	40	20000
39831600	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	15	18000
	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			100000
	Ծառայություններ	ԲԸԱՀ				
66110000	Գործառնական և բանկային ծառայ. ծախս	ԲԸԱՀ	դրամ			10000
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում	ԲԸԱՀ	դրամ			5700000
09310000	Էլ. էներգիայի ծախսեր	ԲԸԱՀ	կվտ			700000
09123000	Բնական գազի ծախսեր	ԲԸԱՀ	խմ			5000000
	Կապի ծառայություն, այդ թվում	ԲԸԱՀ	դրամ			180000
32412110	Բնտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			
	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացման արժեք					6000
	Տեղեկ. ծառայություն, այդ թվում	ԲԸԱՀ	դրամ			160000

22211000	«Գեղամա աշխարհ» թերթ	ԲԸԱՀ	օրինակ			60000
22211000	«Կրթություն» թերթ	ԲԸԱՀ	օրինակ			45000
	Մրցույթների հայտարարության ծախս	ԲԸԱՀ	դրամ			55000
	<i>Կաթսաների տեխ. սպասարկ. և տեխ. անվտանգութ. ծախսեր, այդ թվում</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			220000
50531200	Կաթսաների տեխ.սպաս, ծառայութ.	ԲԸԱՀ	դրամ			70000
50531200	Կաթսաների տեխ.անվտանգության ծառայութ. ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ			150000
	<i>Համակարգչ. ծառայություններ, այդ թվում</i>	ԲԸԱՀ				240000
79521000	ձաշվապ. ձևաթղթեր և պատճենա- հանում, էլ. համակարգով հաշվետվ. մուտքագրում և ուղարկում	ԲԸԱՀ	դրամ			120000
50312000	Համակարգչ. սարքերի նորոգում	ԲԸԱՀ	հատ			40000
30125120	Քարթրիչների լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ			80000
60112000	<i>Այլ տրանսպորտային ծախսեր</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			50000
79997000	<i>Ներքին գործուղումներ</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
90440000	<i>Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություն</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			200000
	<i>Անապահով ընտանիքների երեխա- ների դասագրքերի արժեք</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			103800
37400000	<i>Սպորտային գույք</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			950000
	<i>Հակահրդեհային սարքավորումներ</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			168000
	<i>Այլ ծախսեր</i>	ԲԸԱՀ	դրամ			30184600
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					39129100

Տնօրեն՝

Մ. Հակոբյան

Մ. Հակոբյան

